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Schwabenliga Mitte

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe

1. Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 9 16 : 2 32 : 13 17139 1904,33

2. Breitenthal, SV 1886 1 9 14 : 4 33 : 12 17179 1908,78

3. Großaitingen, Singoldschützen 3 9 14 : 4 25 : 20 16941 1882,33

4. Mindelau, SV Frohsinn 1895 1 9 10 : 8 26 : 19 17074 1897,11

5. Wolfertschwenden, SV 1 9 8 : 10 24 : 21 17040 1893,33

6. Untermeitingen, SG 1880 1 9 6 : 12 18 : 27 16791 1865,67

7. Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 1 9 2 : 16 14 : 31 16903 1878,11

8. Obenhausen, Hubertus 1883 1 9 2 : 16 8 : 37 15334 1703,78

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 9  (22.01.2017)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl

Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 : Wolfertschwenden, SV 1 3 : 2 2 : 0 1901 : 1891

Jacqueline Gegler 383 1 : 0 382 Nicole Schugg

Julia Hörmann 378 0 : 1 384 Lisa Hohenegger

Verena Mendler 383 1 : 0 381 Reiner Schugg

Carolin Hörmann 377 0 : 1 382 Jonas Göser

Thomas Hahn 380 1 : 0 362 Romanus Glasl

Untermeitingen, SG 1880 1 : Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 1 4 : 1 2 : 0 1883 : 1873

Reinhold Zott 384 1 : 0 383 Cornelia Choquette

Benjamin Rott 371 1 : 0 370 Stefan Schmidt

Daniel Niefenecker 379 1 : 0 373 Maria-Theresia Eckert

Dominik Raffler 380 1 : 0 375 Ralf Wieler

Simon Bauer 369 0 : 1 372 Simone Ziegelmeier

Obenhausen, Hubertus 1883 1 : Mindelau, SV Frohsinn 1895 1 0 : 5 0 : 2 1867 : 1908

Martina Pöhlmann 389 0 : 1 391 Verena Stich

Christian Schläger 367 0 : 1 376 Simone Klaus

Saskia Gläser 368 0 : 1 382 Lena Klaus

Walter Schultheiß 379 0 : 1 381 Verena Fleschhut

Dominik Amann 364 0 : 1 378 Irmgard Fleschhut

Großaitingen, Singoldschützen 3 : Breitenthal, SV 1886 1 0 : 5 0 : 2 1853 : 1909

Fridolin Mayr 376 0 : 1 384 Michaela Gestle

Sebastian Mayr 379 0 : 1 385 Ramona Burghard

Stefan Harrand 378 0 : 1 384 Stefan Lutzenberger

Manuela Schaller 371 0 : 1 384 Michael Burghard

Johannes Burgetsmeier 349 0 : 1 372 Tobias Holzheu

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe

1. Stich, Verena Mindelau, SV Frohsinn 1895 1 391

2. Pöhlmann, Martina Obenhausen, Hubertus 1883 1 389

3. Burghard, Ramona Breitenthal, SV 1886 1 385

4. Burghard, Michael Breitenthal, SV 1886 1 384

Gestle, Michaela Breitenthal, SV 1886 1 384



Hohenegger, Lisa Wolfertschwenden, SV 1 384

Lutzenberger, Stefan Breitenthal, SV 1886 1 384

Zott, Reinhold Untermeitingen, SG 1880 1 384

9. Choquette, Cornelia Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 1 383

Gegler, Jacqueline Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 383

Mendler, Verena Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 383

12. Göser, Jonas Wolfertschwenden, SV 1 382

Klaus, Lena Mindelau, SV Frohsinn 1895 1 382

Schugg, Nicole Wolfertschwenden, SV 1 382

15. Fleschhut, Verena Mindelau, SV Frohsinn 1895 1 381

Schugg, Reiner Wolfertschwenden, SV 1 381

17. Hahn, Thomas Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 380

Raffler, Dominik Untermeitingen, SG 1880 1 380

19. Mayr, Sebastian Großaitingen, Singoldschützen 3 379

Niefenecker, Daniel Untermeitingen, SG 1880 1 379

Schultheiß, Walter Obenhausen, Hubertus 1883 1 379

22. Fleschhut, Irmgard Mindelau, SV Frohsinn 1895 1 378

Harrand, Stefan Großaitingen, Singoldschützen 3 378

Hörmann, Julia Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 378

25. Hörmann, Carolin Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 377

26. Klaus, Simone Mindelau, SV Frohsinn 1895 1 376

Mayr, Fridolin Großaitingen, Singoldschützen 3 376

28. Wieler, Ralf Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 1 375

29. Eckert, Maria-Theresia Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 1 373

30. Holzheu, Tobias Breitenthal, SV 1886 1 372

Ziegelmeier, Simone Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 1 372

32. Rott, Benjamin Untermeitingen, SG 1880 1 371

Schaller, Manuela Großaitingen, Singoldschützen 3 371

34. Schmidt, Stefan Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 1 370

35. Bauer, Simon Untermeitingen, SG 1880 1 369

36. Gläser, Saskia Obenhausen, Hubertus 1883 1 368

37. Schläger, Christian Obenhausen, Hubertus 1883 1 367

38. Amann, Dominik Obenhausen, Hubertus 1883 1 364

39. Glasl, Romanus Wolfertschwenden, SV 1 362

40. Burgetsmeier, Johannes Großaitingen, Singoldschützen 3 349
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